
 

 

 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442 

C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it 

sito web: iccittadella.edu.it 
Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
Prot. e data informatici 

Alla sezione di pubblicità legale – 
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
https://iccittadella.edu.it/ 

 
CUP H84D21000210006 
Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-46698 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  - Avviso interno per l’individuazione dei 
docenti a cui affidare gli interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (DM 2 febbraio 2024 n. 19) – M4C1I1.4-
2024-1322-P-46698– Titolo Lavoriamo per un buon futuro per ciascun ragazzo 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO Il Decreto-legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 
n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al 
Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

VISTO il Decreto-legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 
29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 
innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del 
Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 
del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTO il D.M. 361 del 29/12/2021 “Definizione delle modalità di attivazione e realizzazione 
di una piattaforma on line per le attività di mentoring e di formazione; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Linea di 
investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuola secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla 
dispersione scolastica”– finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU; 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0013777 - 22/11/2024 - V
I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO



 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione D.M. 19 del 2 febbraio 2024 con il quale è 
stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 62.666,32 per la 
realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 58542 del 17/14/2024, 
con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative 
all’investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 
divari territoriali nelle scuola secondarie di primo e secondo grado e alla lotta 
alla dispersione scolastica”; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione 
PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO  il progetto “Lavoriamo per un buon futuro per ciascun ragazzo” presentato in data 
02/10/2024 attraverso la piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 29/10/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di 
concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione 
per il PNRR, protocollato con n. 139884 in data 12/10/2024; 

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO  l’art. 10 c. 5 del D.I. 129/2018 relativo all’assunzione in bilancio di entrate finalizzate; 
VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. 11971 n. del 29/10/2024; 
VISTA l’azione di Informazione, Comunicazione e Pubblicità prot. n. 12125 del 

03/11/2024; 
VISTO il decreto di assunzione dell’incarico di Responsabile Unico di Progetto prot.n. 

12126 del 03/11/2024; 
PRESO ATTO della necessità di individuare PERSONALE INTERNO per le edizioni previste 

per gli interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (DM 2 febbraio 2024 n. 19) – 
M4C1I1.4-2024-1322-P-46698– Titolo Lavoriamo per un buon futuro per ciascun 
ragazzo 

VISTO       l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO      il Regolamento per i contratti di prestazione d’opera con esperti per  

particolari attività ed insegnamenti approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n. 155 del 13.03.2024  

CONSIDERATO che sono pervenuti reclami entro il termine di 5 giorni dalla pubblicazione 
provvisoria; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria DEFINITIVA: 
 

Cognome e Nome Protocollo n°    data Tipologia percorsi Punti 

Giaretta Silvia 12593 08/11/2024 Sostegno alle competenze 
Disciplinari 

20 

Pavan Debora 12625 08/11/2024 Sostegno alle competenze 
Disciplinari 

20 

Giaretta Chiara 12544  07/11/2024 Sostegno alle competenze 
Disciplinari 

19 

Moletta Anna 12595 08/11/2024 
Sostegno alle competenze 
Disciplinari 

19 

Pontarolo Giulia 12602 08/11/2024 Sostegno alle competenze 
disciplinari 

16 

Milone Domenico 12596 08/11/2024 Sostegno alle competenze 
Disciplinari 

13 

Zerillo Maria Lena 12597 08/11/2024 Sostegno alle competenze 11 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0013777 - 22/11/2024 - V
I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO



 

Disciplinari 

Attianese Lucia Rosa 12589 08/11/2024 Sostegno alle competenze 
Disciplinari 

7 

Zerillo Maria Lena 12597 08/11/2024 Italiano L2 10 

Zerillo Maria Lena 12597 08/11/2024 Percorsi di potenziamento 
pomeridiano 

13 

 
 
 

 F.to digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Zambello Maria Teresa 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0013777 - 22/11/2024 - V
I.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO


		2024-11-22T15:21:15+0100
	MARIA TERESA ZAMBELLO




